quasdam, et tineis adesas	<b>leges</b>	, longa desuetudine antiquatas, quas	4, 92/ 4
increscere, quae deinde puniat,	<b>leges</b>	abrogatas consuetudine haud temere	4, 96/ 8
multae in dies conditae	<b>leges</b>	non sufficiunt, vel ut	4, 102/ 34
minusque demirror, dedignatum illis	<b>leges</b>	ferre ulla, qui recusabant	4, 104/ 5
urbes, homines, mores, instituta,	<b>leges</b>	, ac denique omnia, quae	4, 108/ 21
In his Syphogranti (quamquam	<b>leges</b>	eos labore solverunt) ipsi	4, 130/ 30
pacta, sed publicas etiam	<b>leges</b>	, quas aut bonus princeps	4, 164/ 21
insigne est praelatus cereus.	<b>Leges</b>	habent perquam paucas. Sufficiunt	4, 194/ 6
causas tractent callide: ac	<b>leges</b>	vafre disputent: prorsus omnes	4, 194/ 13
censent. Nempe quum omnes	<b>leges</b>	(inquiunt) ea tantum causa	4, 194/ 23
quin is publicas patriae	<b>leges</b>	, aut arte clam eludere	4, 222/ 1
serviat, cui nullus ultra	<b>leges</b>	metus, nihil ultra corpus	4, 222/ 3
pauperum, decreverunt observari, iam	<b>leges</b>	fiunt. At homines deterrimi	4, 240/ 27
facile in huius Reipublicae	<b>leges</b>	iamdudum traxisset, nisi una	4, 242/ 24
Mori tui simulque epigrammata	<b>legi</b>	nec satis scio maiore	4, 26/ 3
ius atque aequum in	<b>legibus</b>	civilibus et principum placitis	4, 6/ 25
Viris et opibus, optimisque	<b>legibus</b>	) Eutopia merito sum vocanda	4, 20/ 8
haec tua Respublica) institutis,	<b>legibus</b>	, decretis, moribus, moderatae	4, 34/ 7
non tam in condendis	<b>legibus</b>	, quam vel probatissimis magistratibus	4, 34/ 15
liberum ac suis permissum	<b>legibus</b>	. Ceterum quoniam longe ab	4, 74/ 24
hactenus tam multis editis	<b>legibus</b>	, nihil promovimus tamen. Haec	4, 80/ 17
scripti sensum, aut quae	<b>legibus</b>	denique omnibus praeponderat, apud	4, 92/ 28
apud quos tam paucis	<b>legibus</b>	, tam commode res administrantur	4, 102/ 29
census pecuniae, si fuerit	<b>legibus</b>	quibusdam cautum, ut neque	4, 104/ 23
prudentibus. Talibus inquam	<b>legibus</b>	, quemadmodum aegra assiduis solent	4, 104/ 29
magnificas lingua, moribus, institutis,	<b>legibus</b>	, prorsus eisdem, idem situs	4, 112/ 17
vacat: coloniam suis ipsorum	<b>legibus</b>	propagant, ascitis una terrae	4, 136/ 7
maligna videbatur. Renuentes ipsorum	<b>legibus</b>	vivere, propellunt his finibus	4, 136/ 12
consensu sanxit. His inoffensis	<b>legibus</b>	tuum curare commodum, prudentia	4, 164/ 24
ne quis capiatur insidiis,	<b>legibus</b>	caveri debet, idque tanto	4, 188/ 22
illos homines his obligari	<b>legibus</b>	: quae aut numerosiores sint	4, 194/ 10
fraude, sed publicis etiam	<b>legibus</b>	abradunt, ita quod ante	4, 240/ 15
RAPHAELIS HYTHLODAEI, DE	<b>LEGIBUS</b>	ET INSTITUTIS UTOPIENSIS	4, 246/ 5
subducat, suffuretur, suppilet, involet,	<b>legibusque</b>	partim coniventibus, partim	4, 6/ 6
in eius populi moribus,	<b>legibusque</b>	perquam absurde videbantur instituta	4, 244/ 15
ut haec tria UTOPIANAE	<b>legis</b>	capita trabalibus clavibus firmatae	4, 10/ 11
Utile si quaeris, nil	<b>legis</b>	utilius. Sive utrumque voles	4, 30/ 4
parte esse, aut verba	<b>legis</b>	, aut contortum scripti sensum	4, 92/ 27
aliena. Quae potissima condendae	<b>legis</b>	causa fuit. Proxima quod	4, 96/ 24
apud eos unusquisque est	<b>legis</b>	peritus. Nam et sunt	4, 194/ 21
mensa essem, laicus quidam	<b>legum</b>	vestratium peritus aderat, is	4, 60/ 6
vocetur iniuria? Nam neque	<b>legum</b>	probanda sunt tam Manliana	4, 72/ 11
qua fortuna, aut aliqua	<b>legum</b>	strophae (quae nihil minus	4, 156/ 26
alios improbant populos, quod	<b>legum</b>	interpretumque volumina, non	4, 194/ 9

	in tanto perplexissimarum acervo	<b>legum</b>	difficile est observari. Ceterum	4, 194/ 20
	simplicior ac magis obvius	<b>legum</b>	sensus: omnibus in aperto	4, 194/ 27
	gentium, vel iniquarum praetextu	<b>legum</b>	, vel sinistra derivatione bonarum	4, 200/ 15
	potestatem, nisi quatenus humana	<b>lex</b>	declaret occidendum, quid obstat	4, 72/ 20
	mandata conveniat observari. Denique	<b>lex</b>	Mosaica, quamquam inclemens et	4, 72/ 30
	tutius. Huius rei haec	<b>lex</b>	atque hic ordo est	4, 78/ 9
	facinoribus nullam certam poenam	<b>lex</b>	ulla praestituit: sed ut	4, 190/ 16
LIBELLUS	quisquam alius ab edito	<b>libello</b>	gratificatus est. Nam primum	4, 248/ 10
	Hesychium, ac Dioscoridem: Plutarchi	<b>libellos</b>	habent charissimos, et Luciani	4, 182/ 2
	DEQUE nova insula Utopia	<b>libellus</b>	vere aureus, nec minus	4, 1/ 3
LIBELUS	carissime Petre Aegidi,	<b>libellum</b>	hunc, de Utopiana republica	4, 38/ 3
LIBENTER	philosophicam expressi mortalibus.	<b>Libenter</b>	impartio mea, non gravatim	4, 18/ 6
	hoc pacto intellegas, accipiatne	<b>libenter</b>	, an gravatim ferat, hoc	4, 42/ 21
	te mi Raphael perquam	<b>libenter</b>	audierim, quare tu furtum	4, 70/ 29
	tam ingrati, quin id	<b>libenter</b>	facerent, immo multi libris	4, 86/ 14
	gubernari, quum nemo sit	<b>libenter</b>	admissurus mulionem sibi cum	4, 90/ 11
	sit, nemo tamen hoc	<b>libenter</b>	facit, quum neque honestum	4, 140/ 23
	occupant prandium, quin audiunt	<b>libenter</b>	iuvenes quoque atque adeo	4, 144/ 11
	quod facile persuadet animo	<b>libenter</b>	assentienti religio) brevis et	4, 166/ 1
	propria, iucundaque naturae dona	<b>libenter</b>	fovent. Quin eas quoque	4, 176/ 26
	pronis animis excipitur. Quippe	<b>libenter</b>	audiunt, quid ubique terrarum	4, 184/ 6
	suis cum adverso principe	<b>libenter</b>	commutaturi. At aurum	4, 206/ 2
	Reipublicae formam, quam omnibus	<b>libenter</b>	optarim, Utopiensibus saltem	4, 244/ 3
LIBER (1)	tuae officinae auctoritas, ut	<b>liber</b>	vel hoc nomine placeat	4, 2/ 20
	excutere, et solutus ac	<b>liber</b>	quovis aufugere. Verum legati	4, 156/ 2
	quod pariundo aliquot adfuere	<b>liberae</b>	." Etenim hoc mihi quoque	4, 250/ 25
	paulo minoris quam quanti	<b>liberam</b>	fuerat conducturus: praeterea fas	4, 76/ 21
	illas quas ab operibus	<b>liberas</b>	diximus, in litteris collocant	4, 158/ 11
	neque gestant compedes, sed	<b>liberi</b>	, ac soluti in publicis	4, 76/ 8
	sunt uxores maritis, et	<b>liberi</b>	parentibus, atque in summa	4, 136/ 25
	incitati finitimi: qui quidem	<b>liberi</b>	sunt et suae spontis	4, 196/ 1
	constituunt. Tum sui quemque	<b>liberi</b>	affines cognati circumstant, ut	4, 210/ 3
	domi ad virorum pedes,	<b>liberi</b>	ad parentum provoluti, peccasse	4, 232/ 23
	est etiam longo intervallo	<b>liberior</b>	, ut cui nihil non	4, 198/ 13
	coniuge suavissima, ac mellitissimis	<b>liberis</b>	. Erasmus filiolum mihi tecum	4, 2/ 22
	fabulandum est, garriendum cum	<b>liberis</b>	, colloquendum cum ministris. Quae	4, 38/ 29
	viduae, parentes cum parvis	<b>liberis</b>	, et numerosa magis quam	4, 66/ 16
	reliquo uxoribus eorum atque	<b>liberis</b>	integro, ipsi damnantur in	4, 76/ 6
	se nescire fateatur imperare	<b>liberis</b>	. Quin aut inertiam potius	4, 96/ 3
	venandi exercitium, ut rem	<b>liberis</b>	indignam, in lanios (quam	4, 170/ 20
	intestina purgamus, aut opera	<b>liberis</b>	datur, aut ullius prurigo	4, 172/ 18
	minus periculosum etiam homini	<b>libero</b>	quacumque de causa nummum	4, 76/ 30
	servo nex est: in	<b>libero</b>	servitus. Contra indici praemia	4, 78/ 5
	indici praemia decreta sunt:	<b>libero</b>	pecunia, servo libertas. Utrique	4, 78/ 6

	laris domestici, uxoris, et mariti castigant, et parentes debere se, et patriae Persarum pendit regi: cetera quod ab opificio suo et quid credendum putaret in templo conspicitur, quo	<b>liberorum</b>	, quorum studio revisendorum nimis	4, 48/ 12
		<b>liberos</b>	: nisi quid tam ingens	4, 190/ 19
		<b>liberos</b>	putant. Nullam voluptatem refugiunt	4, 226/ 9
		<b>liberum</b>	ac suis permissum legibus	4, 74/ 23
		<b>liberum</b>	, ex animi sententia in	4, 128/ 2
		<b>liberum</b>	cuique reliquit. Nisi quod	4, 220/ 21
		<b>liberum</b>	cuique sit, qua forma	4, 232/ 11
LIBER (2)	REIPUBLICAE STATU HABUIT REIPUBLICAE STATU HABUIT, profecisse existimem, sed ex modum exorsus est. PRIMI bonos auctores, nisi obstet verius, quam sperarim. SECUNDI otium vel cogitandi de libenter facerent, immo multi Nam quum ostenderemus eis quod habent impressis iam ne quid sit in Habent ex me, (Nam si essent Graecorum exemplaria medici utraque lingua praestantissimi ac Microtechnen Galeni, quos desideratura videatur. Eum aestimatione veteratoris. Eum an praestet ipsum ei in locis mutilum. In	<b>LIBER</b>	PRIMUS, PER ILLUSTRUM VIRUM	4, 46/ 4
		<b>LIBER</b>	SECUNDUS, PER THOMAM	4, 110/ 4
		<b>libri</b>	editione, quae nunc a	4, 4/ 16
		<b>LIBRI</b>	FINIS. SEQUITUR SECUNDUS	4, 108/ 32
		<b>libri</b>	menda, inoffense perlegerent. Eas	4, 180/ 20
		<b>LIBRI</b>	FINIS. SERMONIS POMERIDIANI	4, 246/ 3
		<b>libris</b>	. Proinde misimus ad te	4, 2/ 17
		<b>libris</b>	editis iam fecerunt, si	4, 86/ 15
		<b>libris</b>	chartaceis impressas ab Aldo	4, 182/ 26
		<b>libris</b>	in multa exemplariorum milia	4, 184/ 2
		<b>libro</b>	falsi, ita si quid	4, 40/ 28
		<b>librorum</b>	sarcinam mediocrem loco mercium	4, 180/ 25
		<b>librorum</b>	: codices deesse non possent	4, 182/ 34
		<b>libros</b>	sex de sanitate tuenda	4, 4/ 8
		<b>libros</b>	magno in pretio habent	4, 182/ 8
		<b>librum</b>	ex schedis LINACRI tumultuaria	4, 4/ 13
		<b>librum</b>	cum ruri in manibus	4, 4/ 22
		<b>librum</b>	ostendi. Nam neque alius	4, 42/ 17
		<b>librum</b>	enim dum navigabamus neglegentius	4, 180/ 30
LIBERALITAS	quae tua pietas et grati, carique esse. Eius	<b>liberalitas</b>	est) conferres in universum	4, 32/ 6
		<b>liberalitate</b>	narrabat commeatum, atque viaticum	4, 50/ 31
LIBERE	ego, ausus enim sum	<b>libere</b>	apud Cardinalem loqui: Nihil	4, 60/ 13
LIBERO	ipsi iam olim tyrannide Tyranni iugo et servitute	<b>liberaverunt</b>	) magistratus sibi: ab illis	4, 196/ 2
		<b>liberent</b>	. Quamquam auxilium gratificantur	4, 200/ 8
LIBERTAS	sunt: libero pecunia, servo ne populus divitiis ac cum velint exemptos fasciis neque felicitum sorti conveniat, his modis fieri, ut servitio corporis ad animi et ingenii per convivii miserationem commovens principii,	<b>libertas</b>	. Utrique vero venia atque	4, 78/ 7
		<b>libertate</b>	lasciviat, quod hae res	4, 94/ 5
		<b>libertate</b>	ac ludo reficere. Suae	4, 142/ 6
		<b>libertate</b>	carere migrandi quo velint	4, 224/ 6
		<b>libertatem</b>	aliquando reciperet. Quippe nullo	4, 78/ 30
		<b>libertatem</b>	cultumque civibus universis asseratur	4, 134/ 19
		<b>libertatem</b>	prodentis sese, capiant experimentum	4, 144/ 13
		<b>libertatem</b>	rursus impetret. Ceterum ad	4, 190/ 14
LIBET	sapere videtur, ut non evenit, ut aut non liceat nisi quod non uti quam cuique religionem sit accersitus non accurrit	<b>libeat</b>	alterius probare consilium, nisi	4, 56/ 28
		<b>libeat</b>	dare, aut ne liceat	4, 82/ 5
		<b>libeat</b>	. Hos mores ut dixi	4, 198/ 14
		<b>libeat</b>	sequi liceat, ut vero	4, 220/ 3
		<b>libens</b>	, sed invitus ac detrectans	4, 222/ 26

	hoc illi sibi totum	<b>libentes</b>	, hilaresque desumunt, ceteris otium	4, 224/ 31
	non ille, comitesque eius	<b>libentissime</b>	admittebantur. Naves quas primis	4, 52/ 14
	avidissime rogabamus, et ille	<b>libentissime</b>	disserebat, omissa interim	4, 52/ 30
	peritiam habeo, neque desidero)	<b>libentius</b>	occupantur, quam bonis pacis	4, 56/ 23
	praeceptores, qui discipulos verberant	<b>libentius</b>	quam docent. Decernuntur enim	4, 60/ 21
	ilico. Nam et otiosos	<b>libentius</b>	quam aegrotos alunt, et	4, 62/ 10
	nescimus. Nihil inquit faciam	<b>libentius</b>	. Nam haec in promptu	4, 108/ 23
	nulli officio sese offerunt	<b>libentius</b>	, quoniam et omnes eam	4, 142/ 10
	quo milites externos (quos	<b>libentius</b>	quam suos cives obiciunt	4, 148/ 32
	enim comprehendunt, quam occidunt	<b>libentius</b>	. Neque umquam ita persequuntur	4, 212/ 1
	pars, aut saepius, aut	<b>libentius</b>	, quam laetus tractatur interitus	4, 224/ 1
	urget ante vendendi quam	<b>libet</b>	, nec ante libet quam	4, 68/ 9
	quam libet, nec ante	<b>libet</b>	quam liceat quanti libet	4, 68/ 9
	libet quam liceat quanti	<b>libet</b>	. Iam cetera quoque pecorum	4, 68/ 9
	manu esse, ut quicquid	<b>libet</b>	, sentiat; sed nec minis	4, 222/ 8
	verum, aut quaestionibus, si	<b>libet</b>	, exsculpant. Modo mihi intelligant	4, 252/ 3
	rursus, uti quum fuerit	<b>libitum</b>	possit excutere, et solutus	4, 156/ 1
	auctoritate condemnant utcumque	<b>libitum</b>	est, suis quemque scriptis	4, 44/ 10
LIBIDO	non inani et curiosa	<b>libidine</b>	collustrandi nova, sed uti	4, 42/ 7
	cupiditatem, non ad paucorum	<b>libidinem</b>	spectet, sed ad unam	4, 34/ 31
	bello mores, imbibitam latrocinandi	<b>libidinem</b>	, confirmatam caedibus audaciam	4, 90/ 5
	petat, quam spectandae necis	<b>libidinem</b>	in ipsis etiam bestiis	4, 170/ 26
	superfluas, luxus tantum ac	<b>libidinis</b>	ministras. Nam haec ipsa	4, 130/ 13
	femina si convincatur furtivae	<b>libidinis</b>	, graviter in eum eamve	4, 186/ 25
	Serius tamen et gravis.	<b>Libido</b>	erat asperios interdum compellendo	4, 58/ 24
	plectitur. Quod si quem	<b>libido</b>	incessat per suae civitatis	4, 146/ 10
	tumida illa edendi bibendique	<b>libido</b>	, nihilo tamen secius multi	4, 172/ 29
LIBITINA	eximia solidaque ingenia ad	<b>libitinam</b>	usque detinentia, ut cassa	4, 10/ 16
LICENTIA	ab improba verborum, gestuumque	<b>licentia</b>	cohibeat. Ciborum fercula non	4, 142/ 33
	nulla sit usquam otiandi	<b>licentia</b>	, nullus inertiae praetextus, nulla	4, 146/ 16
	ac velut monopolii exercendi	<b>licentiam</b>	. Pauciores alantur otio, reddatur	4, 70/ 2
	indulsisse nobis invicem saeviendi	<b>licentiam</b>	. Haec sunt cur non	4, 74/ 1
	coalescere, sed manere praedandi	<b>licentiam</b>	, quatenus per imprudentiam dictandi	4, 198/ 23
LICET	non habere, quatenus quamdiuque	<b>liceat</b>	. Alucinantis id utique sensus	4, 6/ 17
	in MORI descriptione videre	<b>liceat</b>	. Tantum hic occurrit undique	4, 22/ 7
	hac velut in speculo	<b>liceat</b>	cernere. Utinam fiat ut	4, 26/ 28
	ex his tueri vitam	<b>liceat</b>	, ni sponte mali esse	4, 60/ 27
	nec ante libet quam	<b>liceat</b>	quanti libet. Iam cetera	4, 68/ 9
	aut salutare se mutuo	<b>liceat</b>	: ut credantur interim id	4, 78/ 26
	libeat dare, aut ne	<b>liceat</b>	quidem, quando nihil est	4, 82/ 5
	profecerint, nisi ut securius	<b>liceat</b>	esse malos, atque ipse	4, 100/ 28
	interim, ut et reclinare	<b>liceat</b>	infantulos, et ad ignem	4, 142/ 5
	atque ipsum denique solem	<b>liceat</b>	intueri, aut quemquam tam	4, 156/ 14
	corpore iam seiungi non	<b>liceat</b>	: Qualis deformitas si quo	4, 188/ 20

	ut cui nihil non	<b>liceat</b>	nisi quod non libeat	4, 198/ 14
	cuique religionem libeat sequi	<b>liceat</b>	, ut vero alios quoque	4, 220/ 3
	moresque (si per metum	<b>liceat</b>	) omnes, flocci facturus sit	4, 220/ 29
	Aegidi ut cum primum	<b>licebit</b>	Utopiam evulgandam cures quod	4, 26/ 26
	Haec sunt cur non	<b>licere</b>	putem. Quam vero sit	4, 74/ 2
	fide periclitari possit, gaudeo	<b>licere</b>	mihi pro meo partu	4, 250/ 22
	studio contenderunt, ut eas	<b>liceret</b>	ipsis, nostra interpretatione	4, 180/ 6
	ego, eadem opera dicas	<b>licet</b>	, belli gratia fovendos esse	4, 62/ 24
	ac sui coloris vestem,	<b>licet</b>	; pecuniam datam esse danti	4, 76/ 29
	tractentur commode, fiantque, quoad	<b>licet</b>	, quam minime mala. Quippe	4, 102/ 4
	ibi dissimulandi locus, nec	<b>licet</b>	convivere. Approbanda sunt aperte	4, 102/ 5
	ubique quatenus per locum	<b>licet</b>	, rerum facies. Harum quae	4, 112/ 19
	quoad per publicas necessitates	<b>licet</b>	: quam plurimum temporis ab	4, 134/ 18
	suae urbis fines ire	<b>licet</b>	. Erit enim non minus	4, 146/ 14
	nos ut vitam quam	<b>licet</b>	minime anxiam, ac maxime	4, 162/ 26
	eam, ut bonam non	<b>licet</b>	modo, sed etiam debes	4, 164/ 7
	e bello gloriam. Eoque	<b>licet</b>	assidue militari sese disciplina	4, 200/ 2
	quod verbum latine religiosos	<b>licet</b>	interpretari. Sacerdotes habent	4, 226/ 18
	credant Hythlodaeum adeant ipsum	<b>licet</b>	. Neque enim adhuc mortuus	4, 250/ 30
	intrepide capessunt, quam quoad	<b>licuit</b>	prudenter detrectabant, nec tam	4, 210/ 11
LICITOR	cum fide praestant. Hunc	<b>licitandi</b>	mercandique hostis morem, apud	4, 204/ 18
LIGNEUS	non pilis ac sublicibus	<b>ligneis</b>	, sed ex opere lapideo	4, 118/ 16
LIGNUM	terram colunt, nutriunt animalia,	<b>ligna</b>	comparant, atque in urbem	4, 114/ 18
	vecturae ratio: ut essent	<b>ligna</b>	, aut mari, aut fluviiis	4, 178/ 28
	terrestri itinere, fruges quam	<b>ligna</b>	longius afferuntur. Gens facilis	4, 178/ 30
	demoliuntur ac dissecant, bigisque	<b>ligna</b>	, fruges, item alia in	4, 224/ 27
	frumenti, mellis, lanae, lini,	<b>ligni</b>	, cocci, et conchyliorum, vellerum	4, 148/ 7
	tuguria fuisse, e quolibet	<b>ligno</b>	temere factas, parietes luto	4, 120/ 30
LIGO	idoneum fore, qui cum	<b>ligone</b>	ac marra, maligna mercede	4, 62/ 19
LINACER	exoptaturus eram, ut THOMAE	<b>LINACRI</b>	medici utraque lingua praestantissimi	4, 4/ 8
	Eum librum ex schedis	<b>LINACRI</b>	tumultuaria lectione ita percurri	4, 4/ 14
	Lupsete mi dilectissime, et	<b>LINACRUM</b>	Britannici nominis columen (quod	4, 14/ 7
LINEA	respublicas. Nempe sub aequatoris	<b>linea</b>	tum hinc atque inde	4, 52/ 2
LINEUS	usus crebrior, sed in	<b>lineo</b>	solus candor, in laneo	4, 134/ 3
LINGUA	THOMAE LINACRI medici utraque	<b>lingua</b>	praestantissimi libros sex de	4, 4/ 8
	tetrastichum vernacula Utopiensium	<b>lingua</b>	scriptum, quod a MORI	4, 22/ 19
	spatiosas omnes ac magnificas	<b>lingua</b>	, moribus, institutis, legibus, prorsus	4, 112/ 17
	eligunt, quem sua prisca	<b>lingua</b>	Syphograntum vocant, recentiore	4, 122/ 10
	quem illi prisca ipsorum	<b>lingua</b>	Barzanem, recentiore Ademum	4, 132/ 8
	litteris collocant. Disciplinas ipsorum	<b>lingua</b>	perdiscunt. Est enim neque	4, 158/ 12
	triennio nihil erat in	<b>lingua</b>	, quod requirerent bonos auctores	4, 180/ 19
	eumque communiter omnes patria	<b>lingua</b>	Mythram appellant, sed eo	4, 216/ 21
	illi peculiari nomine sua	<b>lingua</b>	Buthrescas vocant, quod verbum	4, 226/ 18
	dies Cynemernos, postremos ipsorum	<b>lingua</b>	Trapemernos appellant, quae	4, 230/ 27

	tum medicorum schola Graecae	<b>linguae</b>	cognitionem desideratura videatur	4, 4/ 13
	nomine Hythlodaeus, et Latinae	<b>linguae</b>	non indoctus, et Graecae	4, 48/ 32
	haec insula abundat, Quo	<b>linguam</b>	exornes, quo doceas animum	4, 30/ 6
LINUM	aut lanificium, aut operandi	<b>lini</b>	studium, aut caementariorum, aut	4, 124/ 29
	minoris impendii est, at	<b>lini</b>	minor est labor, eoque	4, 134/ 2
	vim frumenti, mellis, lanae,	<b>lini</b>	, ligni, cocci, et conchyliorum	4, 148/ 7
	est) expellunt. Interim etiam	<b>lino</b>	tenui, quod perlucido oleo	4, 122/ 4
	leviora tractant. Lanam fere,	<b>linumque</b>	operantur. Viris artes reliquae	4, 126/ 10
LIQUEO	sit tam pulcherrime, ut	<b>liquet</b>	, composita, non mirum si	4, 34/ 24
LIQUOR (2)	fluvio. Tum aliquanto ultra	<b>liquorem</b>	eius salsugine corrumpit, dehinc	4, 118/ 11
LIS	pactilis iuris callentissimi, et	<b>litium</b>	concinnatores iurisque controversi	4, 6/ 13
LITIGIUM	nascentia, quam numquam finienda	<b>litigia</b>	. Haec inquam, dum apud	4, 104/ 4
LITTERAE	nimo statim praeciperemus. Siquidem	<b>litterarum</b>	formas, tam facile imitari	4, 180/ 11
	illis eruditur, nec prior	<b>litterarum</b>	cura, quam morum ac	4, 228/ 9
	mihi tecum communem, inter	<b>litteras</b>	natum, fac optimis litteris	4, 2/ 23
	columnen (quod quidem ad	<b>litteras</b>	bonas attinet) non magis	4, 14/ 8
	quidvis profitens citius quam	<b>litteras</b>	. Et soli nobis sat	4, 26/ 18
	sermone abs te in	<b>litteras</b>	relato. Quem de recte	4, 32/ 12
	praesens scisciteris, aut per	<b>litteras</b>	, quod necesse est facias	4, 40/ 31
	esse vel voluptati. Plurimi	<b>litteras</b>	nesciunt: multi contemnunt. Barbarus	4, 44/ 1
	dumtaxat adiguntur, qui ad	<b>litteras</b>	nominatim selecti sunt. Ceterum	4, 128/ 5
	menda, inoffense perlegerent. Eas	<b>litteras</b>	ut equidem conicio ob	4, 180/ 21
	chartaceis impressas ab Aldo	<b>litteras</b>	, et de chartae faciendae	4, 182/ 26
	chartae faciendae materia, ac	<b>litteras</b>	imprimendi facultate loqueremur	4, 182/ 27
	chartam ilico facere, et	<b>litteras</b>	imprimere tentarunt: quae quum	4, 182/ 31
	pauci, qui religione ducti,	<b>litteras</b>	neglegunt, nulli rerum cognitioni	4, 224/ 21
	a MORO tantum in	<b>litteras</b>	missa. Proinde MORUM nullo	4, 252/ 27
	litteras natum, fac optimis	<b>litteris</b>	instituendum cures. Lovanii. VIII	4, 2/ 23
	quosque vulgus ignarum, hominesque	<b>litteris</b>	humanioribus dediti ac procul	4, 8/ 12
	quando suos ipse labores	<b>litteris</b>	mandare constituisset. eulaboumenou	4, 12/ 24
	clarissimi viri ac de	<b>litteris</b>	sacris, profanis, omneque genus	4, 14/ 4
	iamdiu societatem amicorum contraxi	<b>litteris</b>	ultro citroque obsignatis. Vale	4, 14/ 6
	victrix, (nam quod illa	<b>litteris</b>	Delineavit, hoc ego una	4, 20/ 6
	Budaeum. Tot habet Germania	<b>litteris</b>	celebres viros, tam multos	4, 26/ 14
	relinquo mihi, hoc est	<b>litteris</b>	, nihil. Nempe reverso domum	4, 38/ 27
	herba, quae et Latinis	<b>litteris</b>	et Graecis coepit evirescere	4, 40/ 17
	labores decrevit ipse mandare	<b>litteris</b>	, nolit fortasse me: neque	4, 42/ 22
	intercapedines plerique impendunt	<b>litteris</b>	. Sollemne est enim publicas	4, 128/ 3
	horas tam naviter impendat	<b>litteris</b>	, tantum diligentia proficiat, ut	4, 132/ 3
	partim ex doctrina et	<b>litteris</b>	. Nam et si haud	4, 158/ 5
	deprehendere, tamen omnes pueri	<b>litteris</b>	imbuuntur, et populi bona	4, 158/ 9
	operibus liberas diximus, in	<b>litteris</b>	collocant. Disciplinas ipsorum lingua	4, 158/ 11
	a nobis accepissent de	<b>litteris</b>	et disciplina Graecorum (Nam	4, 180/ 3
	Utopiensium itaque exercitata	<b>litteris</b>	ingenia mire valent ad	4, 182/ 22

	quorum nomina in iisdem	<b>litteris</b>	proscribunt, hi sunt quos	4, 204/ 3
	quod hanc accuratissimus in	<b>litteris</b>	BUDEUS, incomparabilis ille	4, 252/ 14
LITTERATOR	opificio suo exemptus, in	<b>literatorum</b>	classem provehatur. Ex hoc	4, 132/ 4
	classem provehatur. Ex hoc	<b>litteratorum</b>	ordine legati, sacerdotes, Tranibori	4, 132/ 5
LITTERATUS	vulgi abuti ignoratione vellem	<b>litteratoribus</b>	saltem aliqua praefixissem vestigia	4, 250/ 10
	enim et optimus et	<b>litteratissimus</b>	, ad haec animo in	4, 48/ 5
LITUS	nisi signis quibusdam e	<b>litore</b>	viam regentibus. His in	4, 110/ 25
	Margaritas praeterea legunt in	<b>litoribus</b>	, quin in rupibus quibusdam	4, 152/ 19
	detulerat. Eiecti sunt in	<b>litus</b>	Romani quidam, atque Aegyptii	4, 108/ 5
LIVIDUS	necesse sit, ut tam	<b>livida</b>	quam accurata sollertia alter	4, 6/ 2
LOCUPLES	ampliolem habeant, eidemque tum	<b>locupletes</b>	, tum frugi homines, tum	4, 8/ 16
	ad quos te relegem,	<b>locupletissimi</b>	, videlicet tot et tantae	4, 36/ 10
LOCUS	His in diversa translatis	<b>loca</b>	, hostium quamlibet numerosam	4, 110/ 25
	uti fertur, utique ipsa	<b>loci</b>	facies prae se fert	4, 110/ 30
	sunt inter se (quatenus	<b>loci</b>	natura non obstat) omnino	4, 116/ 23
	primum omnibus (quorum insignes	<b>loci</b>	sunt) optimus quisque cibus	4, 144/ 1
	aut ipsius etiam videndi	<b>loci</b>	desiderium coeperit, a Syphograntis	4, 144/ 29
	magna multumque amplexa	<b>loci</b>	munimenta, omni fide citius	4, 212/ 24
	legit, aut aliis fieri	<b>locis</b>	vidit, ibi qui audiunt	4, 58/ 2
	fit, ut multis in	<b>locis</b>	annona multo sit carior	4, 66/ 29
	Nempe adhuc his modo	<b>locis</b>	reddunt cara, ubi vendunt	4, 68/ 16
	conferunt. Quin aliquot in	<b>locis</b>	nullum publicum opus faciunt	4, 76/ 19
	esculentum est, extra urbem	<b>locis</b>	appositis ubi fluente tabum	4, 138/ 12
	pluribus, quod doleo, in	<b>locis</b>	mutilum. In librum enim	4, 180/ 29
	ipsorum publico signo roboratas,	<b>locis</b>	maxime conspicuis hosticae terrae	4, 202/ 30
	quoque magni reditus in	<b>locis</b>	apud amicos tutissimis, propria	4, 204/ 17
	a te indultum summi	<b>loco</b>	beneficii duco) ut ea	4, 4/ 15
	velut hoc alii servans	<b>loco</b>	. Atque id sane nescio	4, 22/ 24
	natus, magna fide, et	<b>loco</b>	apud suos honesto, dignus	4, 48/ 4
	fiat. Quid quoque in	<b>loco</b>	se vidisse narravit, et	4, 52/ 24
	institutum, et alio fortasse	<b>loco</b>	dicetur a nobis, praesertim	4, 52/ 26
	idonea, alio, ut dixi,	<b>loco</b>	a me commemoranda. Nunc	4, 54/ 4
	modo coegisset (ne contumeliae	<b>loco</b>	laborem ducerent) sed suos	4, 112/ 10
	compos fiat. Sed hoc	<b>loco</b>	, ne quid erretis quiddam	4, 128/ 27
educatur, nutricem parentis agnoscit	fercula non a primo	<b>loco</b>	. In antro nutricum, considunt	4, 142/ 12
	sunt. Si quo in	<b>loco</b>	deinceps apponuntur, sed senioribus	4, 142/ 34
	constiterit: quae res quoque	<b>loco</b>	diutius uno die commorentur	4, 146/ 4
	ne oculis eorum, veri	<b>loco</b>	abundet, rursum cuius alicubi	4, 146/ 26
	ut nobis miraculi esset	<b>loco</b>	adulterinus imponat. At spectaturo	4, 168/ 21
	Nam librorum sarcinam mediocrem	<b>loco</b>	, nisi quod pleraque pars	4, 180/ 14
	ut fugeret, id vitii	<b>loco</b>	mercium quarto navigaturus in	4, 180/ 26
	sentiunt, aut numero, aut	<b>loco</b>	stulte exprobrat. Ut enim	4, 192/ 16
	dolenter concremant, columnamque	<b>loco</b>	premi, tunc aut noctu	4, 212/ 16
		<b>loco</b>	insculptis defuncti titulis erigunt	4, 222/ 33

	hac doctrina, atque hac	<b>locorum</b>	hominumque peritia non oblectare	4, 54/ 16
	teneret, tamquam in quemcumque	<b>locum</b>	divertisset, totam ibi vitam	4, 54/ 12
	non esse apud principes	<b>locum</b>	philosophiae. Immo inquam est	4, 98/ 9
	et recenseas ex Octavia	<b>locum</b>	in quo Seneca disputat	4, 98/ 17
	Pransi, in eundem reversi	<b>locum</b>	, in eodem sedili consedimus	4, 108/ 26
	eadem ubique quatenus per	<b>locum</b>	licet, rerum facies. Harum	4, 112/ 19
	ruri complevere. In horum	<b>locum</b>	totidem recentes ex urbe	4, 114/ 9
	Utopiensium institutis nullum omnino	<b>locum</b>	habet. Adiuncta sunt foris	4, 138/ 8
	summissis assidue in fatigatorum	<b>locum</b>	recentibus, oppugnatur. Raroque	4, 210/ 27
	illi reversi, suum quisque	<b>locum</b>	recuperat, qui supersunt, hi	4, 226/ 23
	non est his rebus	<b>locus</b>	. Hoc est, inquit ille	4, 98/ 8
	non est ibi dissimulandi	<b>locus</b>	, nec licet convivere. Approbanda	4, 102/ 5
	magistratum, cui quis esse	<b>locus</b>	possit, apud homines tales	4, 106/ 11
	aqua derivatur, id sicubi	<b>locus</b>	fieri vetat, cisternis capacibus	4, 118/ 27
	primae mensae, qui summus	<b>locus</b>	est, et cui (nam	4, 142/ 20
	genuinis oblectamentis usquam vacet	<b>locus</b>	, totum prorsus animum falsa	4, 166/ 18
	reliquus sit cuiquam voluptati	<b>locus</b>	. Nam dolore prorsus vacare	4, 174/ 1
	unde non sit refugiendi	<b>locus</b>	. Ita suorum pudor, hostis	4, 208/ 28
LOGICALIS	acutissime excogitatis in parvis	<b>logicalibus</b>	passim hic ediscunt pueri	4, 158/ 25
LOGOS	ingerunt. At nec longis	<b>logis</b>	totum occupant prandium, quin	4, 144/ 10
LONDINIENSIS	CIVEM ET VICECOMITEM	<b>LONDINENSEM</b>	% Utopiensium insula in media	4, 110/ 6
	MORUM CIVEM ET VICECOMITEM	<b>LONDINENSEM</b>	, FINIS THOMAS MORUS PETRO	4, 246/ 9
	THOMAE MORI inclutae civitatis	<b>Londinensis</b>	civis et Vicecomitis. ERASMUS	4, 1/ 6
LONDINIUM	recti pravique disertus Morus,	<b>Londini</b>	gloria prima sui. % CORNELIUS	4, 30/ 8
	INCLUTAE BRITANNIARUM URBIS	<b>LONDINI</b>	ET CIVEM, ET VICECOMITEM	4, 46/ 6
LONDINUS	dedit ille colore, Morus	<b>Londinae</b>	nobilitatis honos. HIERONYMUS	4, 30/ 17
LONGITUDO	partibus, quanta est vici	<b>longitudo</b>	, hortus adiacet, latus, et	4, 120/ 7
LONGUS	et tineis adesas leges,	<b>longa</b>	desuetudine antiquatas, quas quod	4, 92/ 4
	aedificia neutiquam sordida, quorum	<b>longa</b>	, et totum per vicum	4, 120/ 4
	maioribus nasci contigerit, quorum	<b>longa</b>	series dives (neque enim	4, 168/ 8
	aliqua dos ingenii aut	<b>longa</b>	peregrinatione usum: multarum	4, 184/ 4
	nisi magno ingenio et	<b>longa</b>	disputatione nemo possit eruere	4, 194/ 30
	pronepotum, abnepotum, et quam	<b>longam</b>	posterorum seriem suorum, generosi	4, 238/ 16
	filiola, quibus uxor mea	<b>longam</b>	praecatur salutem. BEATUS	4, 252/ 6
	pertinet, secundum ripam aliquanto	<b>longior</b>	. Oritur Anydrus milibus octoginta	4, 118/ 1
	Nam ut vehementior, ita	<b>longior</b>	quoque dolor est. Quippe	4, 176/ 16
	infacetos ingerunt. At nec	<b>longis</b>	logis totum occupant prandium	4, 144/ 10
	omnis omnino spes: quippe	<b>longis</b>	domiti malis si eam	4, 190/ 28
	naulerum. Atqui inquit aberrasti	<b>longissime</b>	: navigavit quidem non ut	4, 48/ 30
	censeant pacis praesidium esse,	<b>longissime</b>	aberrare eos ipsa res	4, 94/ 17
	ab ea parte, quae	<b>longissime</b>	distat a mari, quo	4, 118/ 17
	aquam, ac tellurem ipsam,	<b>longissime</b>	vero vana ac nihil	4, 150/ 25
	ac tam diligenter conditur)	<b>longissime</b>	abhorrentem, eoque nisi peritis	4, 152/ 3
	educti Republica cuius instituta	<b>longissime</b>	ab his stultitiae generibus	4, 158/ 4

	cumulaverint, id est quo	<b>longius</b>	latiusque confines, affines, cognatos	4, 8/ 23
	Rara illi modestia, nemini	<b>longius</b>	abest fucus, nulli simplicitas	4, 48/ 9
	minus noxiis. Ceterum ubi	<b>longius</b>	evectus sis, paulatim omnia	4, 52/ 8
	amplius, videlicet qua parte	<b>longius</b>	urbes inter se disiunguntur	4, 112/ 30
	alio ad alium serpere,	<b>longius</b>	ab aliorum coetu semoveri	4, 140/ 4
	convivunt, at ruri, qui	<b>longius</b>	ab sese dissiti sunt	4, 144/ 24
	consueverant. At Anemolii, quod	<b>longius</b>	aberant, ac minus cum	4, 154/ 3
	itinere, fruges quam ligna	<b>longius</b>	afferuntur. Gens facilis ac	4, 178/ 30
	multo quidem praestante, atque	<b>longo</b>	post se intervallo relinquire	4, 34/ 3
	En mi More, quam	<b>longo</b>	te sermone oneravi, quod	4, 84/ 20
	vicissitudines, signis quibusdam	<b>longo</b>	perspectis usu praesentiunt. Sed	4, 160/ 7
	virtus et humilis, quaeque	<b>longo</b>	intervallo subsidat infra regale	4, 198/ 9
	augustior: sic est etiam	<b>longo</b>	intervallo liberior, ut cui	4, 198/ 13
	sit modo perstent hostes,	<b>longo</b>	et lugubri proelio ad	4, 210/ 7
	in re haud dubie	<b>longo</b>	nos intervallo praecellunt, quod	4, 236/ 3
	eminus idem cominus petitur,	<b>longoque</b>	ac perpetuo cuneo, summissis	4, 210/ 26
	quingentos habere passus in	<b>longum</b>	, Ioannes meus ait detrahendos	4, 40/ 21
	se vidisse narravit, et	<b>longum</b>	fuerit explicare, neque huius	4, 52/ 25
	pelagus infert, triginta in	<b>longum</b>	milia, totum Anydri alveum	4, 118/ 9
	plurima ad vitam commoda	<b>longus</b>	invenit usus, ut ne	4, 106/ 22
LOQUOR	de somno quicquam sum	<b>locutus</b>	, ut nec de cibo	4, 40/ 5
	retinet, tria (ut ita	<b>loquar</b>	) everricula omnium fraudum	4, 10/ 8
	vera loqui volo, talia	<b>loquar</b>	necesse est. Ceterum falsa	4, 100/ 5
	sipan, inquit Aristoteles,	<b>loquente</b>	Isocrate. At nobis turpe	4, 26/ 8
	plectitis? Iam me haec	<b>loquente</b>	iuris ille consultus interim	4, 70/ 12
	designabat eum cum quo	<b>loquentem</b>	videram) eum inquit iam	4, 48/ 23
	Siquidem alibi, de publico	<b>loquentes</b>	ubique commodo, privatum curant	4, 238 1
	ac litteras imprimendi facultate	<b>loqueremur</b>	: aliquid magis quam explicaremus	4, 182/ 27
	invidit. Siquidem cum ea	<b>loqueretur</b>	Raphael, adierat MORUM e	4, 22/ 25
	consulto potius, quam cito	<b>loqueretur</b>	. DE ARTIFICIIS Ars una	4, 124/ 18
	sum libere apud Cardinalem	<b>loqui</b>	: Nihil mireris inquam. Nam	4, 60/ 13
	insaniam. Nam si vera	<b>loqui</b>	volo, talia loquar necesse	4, 100/ 5
	necesse est. Ceterum falsa	<b>loqui</b>	, sitne philosophi nescio, certe	4, 100/ 6
	Non domine, inquit, ego	<b>loquor</b>	nisi ex bono zelo	4, 84/ 2
LOVANIENSIS	Eiusdem Ioannis Paludani rhetoris	<b>Lovaniensis</b>	in novam insulam Utopiam	4, 28/ 14
LOVANII	et fautor et mysta.	<b>Lovanii</b>	ex aedibus nostris Calen	4, 28/ 12
LOVANIUM	optimis litteris instituendum cures.	<b>Lovanii</b>	. VIII Kal. Septemb. An	4, 2/ 25
LUCERNA	nisi videri velim solem	<b>lucerna</b>	, quod aiunt, ostendere. Occurrerunt	4, 46/ 19
LUCIANUS	libellos habent charissimos, et	<b>Luciani</b>	quoque facetiis ac lepore	4, 182/ 2
LUCROR	conturbanda omnia, spe alicunde	<b>lucrandi</b>	, quam cui iam nihil	4, 94/ 21
LUCRUM	At nobis turpe sit	<b>lucris</b>	tantum ac voluptatibus vacare	4, 26/ 8
LUCULENTUS	decus, ita ut decebat,	<b>luculenta</b>	praefatione laudavit. Habet ea	4, 252/ 16
	patrimonia a maioribus parta	<b>luculentis</b>	certatim accessionibus cumulaverint	4, 8/ 22
	inter asseclas suos relictam,	<b>luculento</b>	sanxit exemplo, damnato capitis	4, 8/ 26

LUDIBRIUM	aut eiciendum aut habendum proditae quam res postulet,	<b>ludibrio</b>	? Age finge me apud	4, 86/ 22
LUDIBUNDUS	inciderat: qui lasciviens ac	<b>ludibrio</b>	magis quam usui sint	4, 214/ 4
LUDO	cenam tum unam horam iam ipse quoque coeperit cervisiariae, postremo tot improbi an falsa potius voluptate suum maturuisset? Epigrammata D. Ceterum quemadmodum hi	<b>ludibundus</b>	, paginas aliquot hinc atque	4, 180/ 31
LUDUS	et quod superest diei, in usu ludos, latruncolorum vitia confligunt. Quo in exemptos fasciis libertate ac genus ineptos ac perniciosos duos habent in usu viciniores urbi, quasi per	<b>ludendo</b>	producunt, aestate in hortis	4, 128/ 13
LUES	Deo immissa in oves statuat pestem diutius ac	<b>ludere</b>	homo alioqui prope ad	4, 82/ 15
LUGEO	spe decesserint, hos nemo	<b>ludi</b>	, alea, charta, fritillus, pila	4, 68/ 29
LUGUBRIS	perstent hostes, longo et seu laeta, placabilis, turbida,	<b>luduntur</b>	? Aut hi qui diverso	4, 168/ 27
LUMEN	placet, et his odoribus	<b>lusit</b>	adolescens admodum, ac pleraque	4, 2/ 12
LUNA	milium, insulam totam in excogitarunt, quibus solis ac in menses partiuntur, circuitu urbes variae; aliis solem,	<b>lusus</b>	MORI ingenium ostendunt, et	4, 252/ 11
LUPANAR	luxus. Iam ganea, lustra, lustra, lupanar, et aliud vinaria, nulla cervisiaria, nusquam	<b>ludis</b>	et exercitio militaris disciplinae	4, 236/ 30
LUPSETUS	ingentem a nobis iniisti ultro citroque obsignatis. Vale	<b>ludo</b>	non dissimiles. Alterum numerorum	4, 128/ 18
LUPUS	inquiuunt ursi, leones, apri,	<b>ludo</b>	perquam scite ostenditur et	4, 128/ 22
LUSITANIA	e quibusdam recens e	<b>ludo</b>	reficere. Suae quaeque suboli	4, 142/ 6
LUSITANUS	Caliquit, ubi repertis commode domi fuerat (est enim	<b>ludos</b>	ne cognoscunt quidem, ceterum	4, 128/ 17
LUSTRUM	victu luxus. Iam ganea, pueri omnes, qui primum alii quotannis: alii in	<b>ludos</b>	, latruncolorum ludo non dissimiles	4, 128/ 18
LUTUM (2)	ligno temere factas, parietes	<b>ludum</b>	educti, non intuentes modo	4, 124/ 24
LUX	et huius scriptum in sacerdotum ferunt, quod immodicam fit, ut et plus	<b>lue</b>	, quam in ipsorum capita	4, 68/ 3
LUXURIES	atque inopiam adiungitur, importuna	<b>luem</b>	alere, neve quum tormentum	4, 186/ 10
		<b>luget</b>	, sed cantu prosecuti funus	4, 222/ 31
		<b>lugubri</b>	proelio ad interneccionem usque	4, 210/ 7
		<b>lugubris</b>	, irata, ita rei sensum	4, 236/ 7
		<b>luminibusque</b>	, ac ceteris etiam caerimoniis	4, 234/ 14
		<b>lunae</b>	speciem renascentis effigiant. Cuius	4, 110/ 13
		<b>lunae</b>	, et ceterorum item astrorum	4, 158/ 32
		<b>lunae</b>	finitos, ut solis ambitus	4, 230/ 26
		<b>lunam</b>	aliis, aliis aliud errantium	4, 216/ 8
		<b>lupanar</b>	, et aliud lupanar tabernae	4, 68/ 28
		<b>lupanar</b>	tabernae, vinariae, cervisiariae	4, 68/ 28
		<b>lupanar</b>	, nulla corruptelae occasio, nullae	4, 146/ 17
		<b>Lupsete</b>	adulescentum doctissime, qui me	4, 4/ 3
		<b>Lupsete</b>	mi dilectissime, et LINACRUM	4, 14/ 7
		<b>LUPSETO</b>	ANGLO S. Gratiam sane	4, 4/ 2
		<b>lupi</b>	, canes, ceteraeque beluae dimicant	4, 202/ 20
		<b>Lusitania</b>	venientibus calendis Martiis proximis	4, 252/ 1
		<b>Lusitanorum</b>	navibus, in patriam denique	4, 50/ 18
		<b>Lusitanus</b>	) orbis terrarum contemplandi studio	4, 50/ 4
		<b>lustra</b>	, lupanar, et aliud lupanar	4, 68/ 28
		<b>lustrum</b>	non explevere. Ceteri impuberes	4, 142/ 13
		<b>lustrum</b>	impetrant: quos defunctos imperio	4, 196/ 3
		<b>luto</b>	obductos, culmina in aciem	4, 120/ 30
		<b>lucem</b>	emiseris, non mediocri delectamento	4, 28/ 7
		<b>lucem</b>	cogitationes dispergere, partiore ac	4, 232/ 2
		<b>lucis</b>	transmittat, et ventorum minus	4, 122/ 6
		<b>luxuries</b>	. Nam et ministris nobilium	4, 68/ 25

LUXUS	permittitur, non quo per sanguine quaerunt, protinus per fax et fomes, ambitus, vestibus, nimius in victu inanes prorsus ac superfluas,	<b>luxum</b>	, aut segnitiem abutatur, sed	4, 128/ 1
		<b>luxum</b>	, et eum tamen miserum	4, 208/ 2
		<b>luxus</b>	, invidentiae, iniuriiae facessat necesse	4, 34/ 33
		<b>luxus</b>	. Iam ganea, lustra, lupanar	4, 68/ 28
		<b>luxus</b>	tantum ac libidinis ministras	4, 130/ 13
LYMPHA	nostram in religionem coierunt	<b>Lymphaque</b>	sacra sunt abluti. Verum	4, 218/ 9
MACARENSIS	Hic si proponerem illis	<b>Macarensium</b>	legem, qui et ipsi	4, 96/ 12
MACER	fetus educant: sed aliunde	<b>macra</b>	empta vili, posteaquam suis	4, 68/ 13
MACERO	suo, quam qui semet	<b>macerant</b>	curis, ut edant aliquid	4, 42/ 30
MACHINA	arbitrantur: mundi huius visendam caesim seu punctim feriant.	<b>machinam</b>	homini (quem solum tantae	4, 182/ 17
		<b>Machinas</b>	excogitant solertissime, factas	4, 214/ 3
MACHINAMENTUM	redimant, eisque abutantur. Haec studiis, quibus artibus ac viribus aperte oppugnent, quibus	<b>machinamenta</b>	, ubi semel divites publico	4, 240/ 25
		<b>machinamentis</b>	Mediolanum retineat, ac fugitivam	4, 86/ 26
		<b>machinamentis</b>	ab obliquo adoriantur, quo	4, 128/ 24
MACIES	inter eos distributum, quos	<b>macies</b>	ac tabes absumpsit illam	4, 242/ 12
MACTO	Nullum animal in sacrificiis commodum arbitrantur, quam si	<b>mactant</b>	, nec sanguine rentur, ac	4, 234/ 8
		<b>mactare</b>	noxios et protinus amoliri	4, 190/ 23
MAECENAS	integritatis. Bene Vale studiorum ille rerum bonarum omnium	<b>Maecenas</b>	, et huius saeculi decus	4, 24/ 17
		<b>Maecenas</b>	Ioannes Sylvagius Borgondiae	4, 26/ 24
MAEREO	intuentur horrent, itaque defunctos,	<b>maesti</b>	ac silentes efferunt, precatique	4, 222/ 28
MAGISTRATUS	legibus, quam vel probatissimis ulla rerum commutatione, a Quum frumentandi dies instat, ventorum minus admittat. DE patre modo eius, sed enim ulli apud Utopienses Triginta quaeque familiae ad virtutem sit. Qui populus nimis insolens, Tum unus commendatur senatui. Principis haud temere commutant. Reliqui labore cives invitos exercent discrutiet: tum sacerdotes ac Convivunt amabiliter, quippe nec iam olim tyrannide liberaverunt) nullus communicatur honos, nullus censerentur. Praesertim ad quorum praesertim auctoritate ac reverentia servet in urbium ac perniciis, quum ab moribus populo, idque ceterorum ritu principis, atque aliorum est	<b>magistratibus</b>	formandis, maxime elaboravit. Nec	4, 34/ 16
		<b>magistratibus</b>	urbanis nullo negotio consequuntur	4, 116/ 12
		<b>magistratibus</b>	urbanis agrorum phylarchi	4, 116/ 14
		<b>MAGISTRATIBUS</b>	Triginta quaeque familiae	4, 122/ 8
		<b>magistratibus</b>	etiam praestita, ut gravi	4, 126/ 16
		<b>magistratui</b>	maior habetur honos usque	4, 228/ 19
		<b>magistratum</b>	sibi quotannis eligunt, quem	4, 122/ 9
		<b>magistratum</b>	ullum ambierit exspes omnium	4, 192/ 29
		<b>magistratus</b>	ne ambientur, neu dentur	4, 104/ 25
		<b>magistratus</b>	perpetuus est in omnem	4, 122/ 19
		<b>magistratus</b>	omnes annui. Tranibori tertio	4, 122/ 22
		<b>magistratus</b>	: quandoquidem eius reipublicae	4, 134/ 16
		<b>magistratus</b>	hortantur hominem, quandoquidem	4, 186/ 7
		<b>magistratus</b>	ullus insolens, aut terribilis	4, 194/ 1
		<b>magistratus</b>	sibi: ab illis alii	4, 196/ 2
		<b>magistratus</b>	committitur, nulli publico muneri	4, 222/ 4
		<b>magistratum</b>	simulacrum, probitatis specimen	4, 34/ 19
		<b>magistratum</b>	, cui quis esse locus	4, 106/ 10
		<b>magistratum</b>	vocabulis. Habent ex me	4, 180/ 25
		<b>magistratum</b>	pendeat: quos nam potuissent	4, 196/ 6
		<b>magistratum</b>	, occultis, ad studia vitanda	4, 226/ 26
		<b>magistratum</b>	, nisi quod sacris interdunt	4, 228/ 3
MAGNATUS	qui magnifice vivant, personamque	<b>magnatum</b>	illic prae se ferant	4, 214/ 26
MAGNES	narrabat inisse gratiam, tradito	<b>magnetis</b>	usu, cuius antea penitus	4, 52/ 19

MAGNIFACIO	sorte commutant. Hos hortos	<b>magnificiunt</b>	. In his vineas, fructus	4, 120/ 14
MAGNIFICE	emittunt quaestorum nomine, qui quam sentiat de me	<b>magnifice</b>	vivant, personamque magnatum illic	4, 214/ 26
MAGNIFICENTIA	funditus evertitur omnis nobilitas,	<b>magnifice</b>	qui si quid non	4, 248/ 18
MAGNIFICO	quinquaginta spatiosas omnes ac	<b>magnificentia</b>	, splendor, maiestas, vera ut	4, 244/ 20
MAGNIFICUS	tum frugi homines, tum ea addidit, unde operi	<b>magnificas</b>	lingua, moribus, institutis, legibus	4, 112/ 16
MAGNITUDO	his praefectus Brugensis vir operam dant, uti periculi	<b>magnifici</b>	conquistores honorifice vocitentur	4, 8/ 17
MAGNOPERE	quod meapte ipse sponte latina tandem fiant, non ducunt, partim circulatoria, nec everterunt. Quam vero non nihil erat quod videbantur ut non sit Reipublicae	<b>magnifico</b>	decor venustasque accedit, et	4, 12/ 19
MAGNUS	consiliis principum, ubi res partes parum diligenter tutati degeneris crudele facinus illi ingerunt sese, vindictae celeris, aliquando frugem spero, in potentum amicitias ambiunt, ne ex his quae supersunt argenti atque auri praeterea, ubique corruptior, alibi aliter) maximam, omnes fere Utopienses per totam vitam comitantur, de scriptorum iudicant ingeniis, et amicum video) multas mutare. Atque ideo quicquid quatenus expetit necessitas, haud vim, sed praedia quoque publicam certe perniciem nihil corona prudentissimorum hominum, alio admonetur, uti sub primum die auspicatur imperium, ego aderam) et quoniam nobiles erant) amictu aureo, Quos quum usus postulat, eorum dicionem paret invadere, frequenter exstare ferunt, et numerosis eripi malis, quam non facile elabitur) multis, alvum pro portu facit. morum veluti censores sunt,	<b>magnificus</b>	, princeps et caput erat	4, 46/ 23
		<b>magnitudo</b>	beneficiorum mole compensetur	4, 204/ 15
		<b>magnopere</b>	exoptaturus eram, ut THOMAE	4, 4/ 7
		<b>magnopere</b>	tum medicorum schola Graecae	4, 4/ 12
		<b>magnopere</b>	miranda) ei millenorum civium	4, 8/ 14
		<b>magnopere</b>	necessarium, vel hinc elucescit	4, 64/ 13
		<b>magnopere</b>	probaturi) mirum quanto studio	4, 180/ 5
		<b>magnopere</b>	necessarium, lautam ac splendidam	4, 238 24
		<b>magnae</b>	magna auctoritate aguntur, non	4, 98/ 7
		<b>magnae</b>	obiacent infamiae: id facinus	4, 186/ 29
		<b>magnae</b>	sibi laudi ducunt, tamquam	4, 204/ 20
		<b>magnaeque</b>	metu. Eo quum veniunt	4, 232/ 31
		<b>magnam</b>	me coniecit dubitationem. Siquidem	4, 40/ 18
		<b>magnam</b>	putes iacturam fieri, si	4, 56/ 3
		<b>magnam</b>	vim frumenti, mellis, lanae	4, 148/ 6
		<b>magnam</b>	vim in patriam reportant	4, 148/ 13
		<b>magnam</b>	eius orbis plagam pervagatur	4, 158/ 15
		<b>magnam</b>	et velut fundamentum omnium	4, 172/ 30
		<b>magnamque</b>	ad tuendum publicae rei	4, 228/ 13
		<b>magnaque</b>	cum auctoritate condemnant	4, 44/ 10
		<b>magnas</b>	habeo gratias. Tantum etenim	4, 248/ 8
		<b>magni</b>	momenti iudicatur, ad	4, 124/ 5
		<b>magni</b>	habendas putant. Gaudent tamen	4, 176/ 18
		<b>magni</b>	reditus in locis apud	4, 204/ 16
		<b>magni</b>	ab his momenti pertimescendum	4, 228/ 31
		<b>magnis</b>	agitur studiis, quibus artibus	4, 86/ 25
		<b>magnis</b>	multis multa prohibeat, maxime	4, 92/ 8
		<b>magnis</b>	adhibitis sacrificiis iuriurando	4, 96/ 15
		<b>magnis</b>	de rebus tractatum veniebant	4, 152/ 30
		<b>magnis</b>	torquibus, et inauribus aureis	4, 154/ 11
		<b>magnis</b>	impulsos pollicitationibus, maximis	4, 208/ 7
		<b>magnis</b>	ilico viribus extra suos	4, 216/ 2
		<b>magnis</b>	interdum ac dubiis in	4, 224/ 17
		<b>magnis</b>	obsideri divitiis. Neque mihi	4, 242/ 19
		<b>magnisque</b>	cum periculis didicerat. Forte	4, 60/ 5
		<b>Magnoque</b>	hominum usu naves quaqua	4, 110/ 17
		<b>magnoque</b>	pudori ducitur ab his	4, 226/ 28

putabatur, eadem per imprudentiam	<b>magnorum</b>	causa malorum fiat. Quid	4, 52/ 24
reipublicae peritissimis? Nempe hi	<b>magnorum</b>	facinorum convictos in lapidicinas	4, 74/ 16
est, ut vel citra	<b>magnum</b>	rerum usum, porro tanta	4, 56/ 16
perorata re considunt. Tamquam	<b>magnum</b>	sit periculum, si quis	4, 58/ 9
incubant ova gallinae, sed	<b>magnum</b>	eorum numerum calore quodam	4, 114/ 21
alium praeterea fluvium, haud	<b>magnum</b>	quidem illum, sed perquam	4, 118/ 19
milia passuum ducenta porrigitur,	<b>magnumque</b>	per insulae spatium non	4, 110/ 9
neque aegrotorum numerus quamlibet	<b>magnus</b>	anguste collocaretur, et per	4, 140/ 2
fodere. En mater, quam	<b>magnus</b>	nebulo margaritis adhuc et	4, 154/ 28
id dumtaxat, quod ei	<b>magnus</b>	contigit aureorum nomismatum	4, 156/ 25
virtus eius, ac doctrina	<b>maior</b>	est, quam ut a	4, 46/ 17
infestat pacem, cuius tanto	<b>maior</b>	haberi ratio, quam belli	4, 64/ 29
etiam in caede securitas	<b>maior</b>	, et maior celandi spes	4, 74/ 9
caede securitas maior, et	<b>maior</b>	celandi spes sublato facinoris	4, 74/ 9
ululatu canum? Aut qui	<b>maior</b>	voluptatis sensus est, cum	4, 170/ 12
ulli apud Utopienses magistratui	<b>maior</b>	habetur honos usque adeo	4, 228/ 19
an plura adhuc et	<b>maiora</b>	. Certe neque pauciora narravit	4, 250/ 28
legi nec satis scio	<b>maiore</b>	ne cum voluptate an	4, 26/ 4
in Anglia possit, multo	<b>maiore</b>	cum fructu, quam illa	4, 80/ 2
egent, nusquam tamen in	<b>maiore</b>	honore est, vel eo	4, 182/ 10
caveri debet, idque tanto	<b>maiore</b>	studio fuit curandum quod	4, 188/ 22
vel ab hostibus oblato	<b>maiore</b>	stipendio sint staturi, eisdem	4, 206/ 21
de Christi cultu publice	<b>maiore</b>	studio quam prudentia dissereret	4, 218/ 22
sese servos exhibent, eo	<b>maiore</b>	apud omnes in honore	4, 226/ 1
officinis huius urbis, ego	<b>maiorem</b>	etiam profectum mihi spondeam	4, 4/ 17
Sylvagius Borgondiae Cancellarius.	<b>Maiorem</b>	in modum te rogo	4, 26/ 25
qualecumque foret) beneficium, eo	<b>maiorem</b>	hinc mereri favorem, venari	4, 32/ 7
qua pater imperat filiis	<b>maiorem</b>	indulsisse nobis invicem saeviendi	4, 74/ 1
rei, quam huiusmodi hortorum,	<b>maiorem</b>	habuisse curam videtur is	4, 120/ 22
colosseum et quovis gigante	<b>maiorem</b>	, tum a nobis praeterea	4, 158/ 28
hunc habent modum ne	<b>maiorem</b>	minor impediatur, neu dolorem	4, 176/ 33
procurat, cuius laboris vice	<b>maiorem</b>	a Deo voluptatem expectet	4, 178/ 4
vindicavit. Videlicet religio fuit	<b>maiores</b>	sibi partes in eo	4, 12/ 21
nobiles videntur, etiam si	<b>maiores</b>	nihil inde reliquerint, aut	4, 168/ 11
delectamento futurum omnibus,	<b>maiori</b>	fructui. Si modo diligenter	4, 28/ 8
quodam rege institutam, cui	<b>maiori</b>	curae fuit patriae commodum	4, 96/ 18
ne minor voluptas obstet	<b>maiori</b>	, aut eam persequatur quam	4, 162/ 8
rursus abnepotes patrimonia a	<b>maioribus</b>	parta luculentis certatim	4, 8/ 22
Haec nostris, inquit, placere	<b>maioribus</b>	, quorum prudentiam utinam nos	4, 58/ 7
ulla in re deprehendatur	<b>maioribus</b>	suis sapientior. A quibus	4, 58/ 9
reditibus, fructibusque annuis, qui	<b>maioribus</b>	suis solebant ex praediis	4, 66/ 5
in summa minores natu	<b>maioribus</b>	. Civitas omnis in quattuor	4, 136/ 26
circumsedentibus impartuntur. Sic et	<b>maioribus</b>	natu suos servatur honos	4, 144/ 5
ac plaudunt, quod eiusmodi	<b>maioribus</b>	nasci contigerit, quorum longa	4, 168/ 7

simul ut ipsorum posteris	<b>maiorum</b>	suorum gloria calcar et	4, 192/ 27
secreto deterret eos, credita	<b>maiorum</b>	praesentia. Auguria, ceterasque	4, 224/ 13
responsitent, atque etiam (quod	<b>maius</b>	est multo) qui cum	4, 6/ 15
penitus habes cognitum, homine	<b>maius</b>	ac prope divinum hominis	4, 22/ 16
unum Galliae regnum fere	<b>maius</b>	esse, quam ut commode	4, 88/ 22
quam bonis pacis artibus,	<b>maiusque</b>	multo studium est, quibus	4, 56/ 24
quemque putemus habere quam	<b>maxime</b>	ius postulat, aut iure	4, 6/ 20
praestare contenderis, tamen id	<b>maxime</b>	es nuper mira felicitate	4, 32/ 11
non praebet nisi raris,	<b>maxime</b>	eis, qui sicut candore	4, 32/ 23
probatissimis magistratibus formandis,	<b>maxime</b>	elaboravit. Nec id quidem	4, 34/ 16
se collatum beneficium profuerit,	<b>maxime</b>	quo accedente, didicerint suam	4, 36/ 21
videor mihi. Nam ut	<b>maxime</b>	curabo ne quid sit	4, 40/ 27
et alter, sed unus	<b>maxime</b>	, vir pius et professione	4, 42/ 5
quam eorum quemvis, qui	<b>maxime</b>	rerum sunt potentes. Ceterum	4, 56/ 7
tu tribuis, et si	<b>maxime</b>	esset, tamen quum otio	4, 56/ 20
supparasitantur eorum, quos ut	<b>maxime</b>	apud principem gratiae, student	4, 56/ 30
adsit validum, firmumque praesidium,	<b>maxime</b>	veteranorum. Neque enim confidunt	4, 64/ 5
fuerat iustius. Quod si	<b>maxime</b>	increscat ovium numerus, pretio	4, 68/ 4
Ita qua re vel	<b>maxime</b>	felix haec vestra videbatur	4, 68/ 19
certatim laudibus est prosecutus,	<b>maxime</b>	tamen illud de erroneis	4, 80/ 19
magnis mulctis multa prohibeat,	<b>maxime</b>	talia, quae ne fiant	4, 92/ 9
iniuste regem facere, ut	<b>maxime</b>	etiam velit posse. Quippe	4, 94/ 1
est institutum. Quod unum	<b>maxime</b>	esse reor in causa	4, 108/ 16
in umbilico terrae sita	<b>maxime</b>	iacet omnium partium legatis	4, 112/ 26
iurati lecturos sese, quem	<b>maxime</b>	censent utilem, suffragiis occultis	4, 122/ 15
turba, adice divites omnes	<b>maxime</b>	praediorum dominos, quos vulgo	4, 130/ 3
extulerant, pudentes, seposuerunt.	<b>Maxime</b>	vero postquam familiarius cum	4, 156/ 9
licet minime anxiam, ac	<b>maxime</b>	laetam ducamus ipsi, ceterisque	4, 162/ 26
esse, si humanum est	<b>maxime</b>	(qua virtute nulla est	4, 162/ 33
tum quenquam deseri, cum	<b>maxime</b>	eget solatio, et senectuti	4, 188/ 31
praeterea ut quaeque est	<b>maxime</b>	crassa: ita maxime aequam	4, 194/ 22
est maxime crassa: ita	<b>maxime</b>	aequam censent. Nempe quum	4, 194/ 23
maximus est numerus et	<b>maxime</b>	eget admonitu: quid referat	4, 194/ 28
hanc sententiam eo vel	<b>maxime</b>	trahuntur, quod in illis	4, 196/ 19
publico signo roboratas, locis	<b>maxime</b>	conspicuis hosticae terrae, clam	4, 202/ 30
mutuo sibi subsidio, quos	<b>maxime</b>	ad ferendas invicem suppetias	4, 210/ 4
ineptum censuit. Tum si	<b>maxime</b>	una vera sit, ceterae	4, 220/ 14
ut sint pessimi quique	<b>maxime</b>	pervicaces, optimam ac sanctissimam	4, 220/ 18
degeneret, et si iam	<b>maxime</b>	contingeret, ut est mortalium	4, 228/ 28
ineptiis, in quo deberent	<b>maxime</b>	religiosum erga superos metum	4, 234/ 6
in eo quoque ipso	<b>maxime</b>	, quod maximum totius institutionis	4, 244/ 17
Nam vos estis errone	<b>maximi</b>	. Hoc quoque dictum, quum	4, 82/ 20
tectis iusserit praedicari. Quorum	<b>maxima</b>	pars ab istis moribus	4, 100/ 22
reliquae magis laboriosae mandantur,	<b>maxima</b>	ex parte quisque in	4, 126/ 11

	simul, ac feminae multitudo	<b>maxima</b>	ad audiendas lectiones, alii	4, 128/ 7
	retineant. Dum ubique pugna	<b>maxima</b>	fervet, lectissimi iuvenes coniurati	4, 210/ 23
	deo suspicitur. At multo	<b>maxima</b>	pars, eademque longe prudentior	4, 216/ 11
	mansuram semper apud multo	<b>maximam</b>	, multoque optimam hominum	4, 104/ 18
	in diem vendant, multoque	<b>maximam</b>	partem habeant in nominibus	4, 148/ 17
	repetatur, usura fruitur. Illi	<b>maximam</b>	partem numquam repetunt. Nam	4, 148/ 24
	multi eam statuunt voluptatum	<b>maximam</b>	, omnes fere Utopienses magnam	4, 172/ 30
	his proderentur, in quibus	<b>maximam</b>	spem reposuerunt. Tam facile	4, 204/ 12
	Rati de genere humano	<b>maximam</b>	merituros gratiam se, si	4, 208/ 12
	auctoritate quisque sit quam	<b>maximis</b>	opibus Penates suos architectatus	4, 8/ 20
	schola coniectus in aulam,	<b>maximis</b>	in negotiis per omnem	4, 60/ 2
	adiunguntur duo ex natu	<b>maximis</b>	. Sedent enim per omnes	4, 142/ 22
	ducunt, tamquam prudentes, qui	<b>maximis</b>	hoc pacto bellis, sine	4, 204/ 21
	magnis impulsos pollicitationibus,	<b>maximis</b>	obiciunt periculis, unde plerumque	4, 208/ 7
	mortales (vel reluctantes) protrudit,	<b>maximo</b>	suo, idque incomparabili malo	4, 36/ 3
	reticentibus periculosum, prodentibus	<b>maximo</b>	esse bono sciunt. Quum	4, 78/ 28
	generis, quod sua tempestate,	<b>maximo</b>	apud suos aestimetur: neque	4, 168/ 15
	Siquidem id morionibus ipsis	<b>maximo</b>	esse bono censent, cuius	4, 192/ 10
	suppetias natura stimulat. In	<b>maximo</b>	probro est coniunx absque	4, 210/ 5
	satis, neque fidi sint,	<b>maximoque</b>	in metu et non	4, 204/ 9
	religiosum erga superos metum,	<b>maximum</b>	, ac prope unicum virtutibus	4, 234/ 6
	quoque ipso maxime, quod	<b>maximum</b>	totius institutionis fundamentum est	4, 244/ 18
	exigere. Deus nunc optimus	<b>maximus</b>	tam benigne cum eis	4, 10/ 22
	pensione esse pertrahendos. Dum	<b>maximus</b>	omnium nodus occurrit, quid	4, 88/ 11
	vulgus attinet: cuius et	<b>maximus</b>	est numerus et maxime	4, 194/ 28
MAIESTAS	est et inviolabilis ubique	<b>maiestas</b>	foederum, partim ipsa iustitia	4, 196/ 22
	nobilitas, magnificentia, splendor,	<b>maiestas</b>	, vera ut publica est	4, 244/ 20
	Quamquam quod inoffensa eius	<b>maiestate</b>	fiat, multo magis ipsi	4, 236/ 26
	nomen, retineat, certe amittit	<b>maiestatem</b>	. Neque enim regiae dignitatis	4, 94/ 26
	cuius unius numini ac	<b>maiestati</b>	, rerum omnium summa, omnium	4, 216/ 24
	Alius adversum numen imperatoriae	<b>maiestatis</b>	, auro, velut anathemate	4, 88/ 5
	amorem, ac venerationem divinae	<b>maiestatis</b>	incendere, cui debemus, et	4, 162/ 23
	illis veneratio, tantum verae	<b>maiestatis</b>	, accessit, ut saepe ab	4, 230/ 15
	cuncti in unam divinae	<b>maiestatis</b>	naturam, quaecumque sit illa	4, 232/ 14
MALE	amoliri meo, ita me	<b>male</b>	vexarunt saepe, cum querulis	4, 82/ 2
	si quid offendant postea)	<b>male</b>	cohaerendi periculo. Nam neque	4, 188/ 15
	laesorum alteruter erga tam	<b>male</b>	merentem coniugem in amore	4, 190/ 10
	principum: illic foedera tam	<b>male</b>	servantium puto in causa	4, 198/ 15
	videtur ut optime serventur:	<b>male</b>	tamen inolevisse foederis omnino	4, 198/ 17
	tamquam anima exspes ac	<b>male</b>	conscia, occulto quopiam imminetis	4, 222/ 23
MALEFICIUM	ad reditus accommodet, refrenet	<b>maleficia</b>	, et recta institutione suorum	4, 96/ 6
	velut praemio quodam ad	<b>maleficio</b>	se invitatos interpretarentur? Omnino	4, 72/ 5
MALEFICUS	quid metus posset absterrere	<b>maleficos</b>	: qui mitigatione supplicii, velut	4, 72/ 4
MALI	vitam liceat, ni sponte	<b>mali</b>	esse mallent. At non	4, 60/ 27

	quid his subiti oboriatur	<b>mali</b>	, quod uterum gerentibus interdum	4, 140/ 32
	pro se carentes, neque	<b>mali</b>	, qui vitio longe diverso	4, 222/ 16
MALIGNE	etiam qui improbe consulta	<b>maligne</b>	laudaverit. Porro nihil occurrit	4, 102/ 8
MALIGNUS	cum ligone ac marra,	<b>maligna</b>	mercede ac victu parco	4, 62/ 19
	alteris ante parca ac	<b>maligna</b>	videbatur. Renuentes ipsorum legibus	4, 136/ 11
	cuiquam defuturum. Neque enim	<b>maligna</b>	rerum distributio est, neque	4, 238 9
	terrae nulla in re	<b>malignae</b>	contenti fructibus, neque adeunt	4, 74/ 25
	abundet, rursum cuius alicubi	<b>malignior</b>	proventus fuerit, alterius inopiam	4, 146/ 27
	conspicias: ut terram natura	<b>maligniorem</b>	, arte atque opera iuvent	4, 178/ 26
	Respublica victum tamen adeo	<b>malignum</b>	parant, vitam adeo miseram	4, 238 29
MALITIA	integer atque innocens, alienae	<b>malitiae</b>	, stultitiaeque praetexeris, tantum	4, 102/ 12
MALO	dicam quam mentiar, quod	<b>malim</b>	bonus esse quam prudens	4, 40/ 29
	quod inferatur aerario, nisi	<b>malint</b>	eidem genti credere, quod	4, 214/ 27
	inter cives aequalitatem, seu	<b>malis</b>	civilitatem numeris omnibus suis	4, 10/ 6
	futuri. Certe nisi his	<b>malis</b>	medemini, frustra iactetis exercitam	4, 70/ 6
	Quum viderent alioqui tantis	<b>malis</b>	nullum finem fore, inito	4, 90/ 8
	iniuriae. Talis rex et	<b>malis</b>	erit formidini, et a	4, 96/ 28
	spes: quippe longis domiti	<b>malis</b>	si eam paenitentiam prae	4, 190/ 28
	vehementer afflictis, orientia ex	<b>malis</b>	mala, Alaopolitarum servitus demum	4, 200/ 24
	atque artes quibus, quae	<b>malis</b>	artibus ipsi congesserunt, ea	4, 240/ 22
	superfluis, tam numerosis eripi	<b>malis</b>	, quam magnis obsideri divitiis	4, 242/ 19
	si quis arti suae	<b>malit</b>	inumere quod multis usu	4, 128/ 9
	ex reipublicae usu sint.	<b>Malitque</b>	salutis publicae, quam opinionis	4, 124/ 14
	animi Fabricius, quum responderet	<b>malle</b>	se imperare divitibus, quam	4, 94/ 29
	ni sponte mali esse	<b>mallent</b>	. At non sic evades	4, 60/ 27
	aut quod quisque referre	<b>mallet</b>	, aurum argentumve? Tum quae	4, 184/ 9
	maximo suo, idque incomparabili	<b>malo</b>	. Quando hinc saepenumero	4, 36/ 3
	alere, et Gallia suo	<b>malo</b>	didicit, et Romanorum	4, 64/ 9
	sua cuiusque nullo interpellata	<b>malo</b>	sanitas. Haec siquidem, si	4, 172/ 25
MALUS	omnia reipublicae vel oriuntur	<b>mala</b>	, vel oriri possent bona	4, 22/ 11
	tamen. Nam non erant	<b>mala</b>	, et aliquid ad hanc	4, 80/ 22
	quoad licet, quam minime	<b>mala</b>	. Quippe non est ibi	4, 102/ 4
	valetudinis, ita haec quoque	<b>mala</b>	leniri queant, ac mitigari	4, 104/ 30
	idem praestet? Nam aut	<b>mala</b>	est vita iucunda, id	4, 164/ 2
	simultate flecti? Quae duo	<b>mala</b>	, affectus atque avaritiae, sicubi	4, 196/ 10
	afflictis, orientia ex malis	<b>mala</b>	, Alaopolitarum servitus demum, ac	4, 200/ 24
	pauci elaborentur supplicio, quo	<b>malo</b>	fato fieret, uti tam	4, 60/ 11
	virtutum fontes? Vis unde	<b>malorum</b>	Principia? Et quantum rebus	4, 30/ 14
	per imprudentiam magnorum causa	<b>malorum</b>	fiat. Quid quoque in	4, 52/ 24
	sana proponerem, et perniciose	<b>malorum</b>	semina, conarer illi evellere	4, 86/ 21
	instituta, hoc est bonorum	<b>malorumque</b>	inter cives aequalitatem, seu	4, 10/ 6
	Nempe a principe bonorum,	<b>malorumque</b>	omnium torrens in totum	4, 56/ 14
	huius orbis imitari videtur	<b>malos</b>	praeceptores, qui discipulos verberant	4, 60/ 20
	ut securius liceat esse	<b>malos</b>	, atque ipse profecto tantundem	4, 100/ 28